DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APOIO À CIDADANIA E
DIGNIDADE DE CRIANÇAS E ADOLESCENTES EM SITUAÇÃO DE ACOLHIMENTO
INSTITUCIONAL POR MEIO DE ATIVIDADES LÚDICO-RECREATIVAS. de autoria de
LUCIVÂNIA RAMOS PEREIRA, MARIA CLARICE NOGUEIRA DE SOUSA LEITE,
CLAUDIA WANDERLEY PEREIRA DE LIRA, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113064

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113064